Q)

N

il.
v

Nome: DIEGO / TIAGO

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Rally Palmas
Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 30
9/0,70 39
14/0,00 5
18/0,90 9
21/1,90 2
26/1,20 2
32/2,20 5
37/1,70 7
45/3,20 15
73/0,00 3
78/1,80
87/2,80

Total 12 123
Total 123

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 268 /4
Categoria:  RALLY

Medido
-10s
-13s

5s
9s
2s
2s
5s
7s
15s
3s
4s
2s

Ideal
09:29:18
09:39:12
09:44:01
09:50:58
10:25:16
10:37:56
10:45:04
10:52:48
11:06:05
11:49:55
11:59:56
12:42:36

Passagem
09:29:08
09:38:59
09:44:06
09:51:07
10:25:18
10:37:58
10:45:09
10:52:55
11:06:20
11:49:58
12:00:00
12:42:38

1/12



Q)

N

il.
v

Num.: 2
Nome: ADRIANO / LUIZ

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Rally Palmas
Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 9
9/0,70 8
14/0,00 6
18/0,90 18
21/1,90 2
26/1,20 6
32/2,20 5
37/1,70 6
45/3,20 7
73/0,00 4
78/1,80 6
87/2,80 14

Total 12 91
Total 91

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 479/ 87
Categoria:  RALLY

Medido
9s
8s
6s

18s
2s
6s
5s
6s
7s
4s
6s
14s

Ideal
09:29:48
09:39:42
09:44:31
09:51:28
10:25:46
10:38:26
10:45:34
10:53:18
11:06:35
11:50:25
12:00:26
12:43:06

Passagem
09:29:57
09:39:50
09:44:37
09:51:46
10:25:48
10:38:32
10:45:39
10:53:24
11:06:42
11:50:29
12:00:32
12:43:20

2/12



Q)

N

il.
v

Num.: 3
Nome: PAULO / RENATO

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Trecho/Distancia

6/2,80

9/0,70

14/0,00
18/0,90
21/1,90
26/1,20
32/2,20
37/1,70
45/3,20
73/0,00
78/1,80
87/2,80

Rally Palmas

Total 12

Total

Pontos
7
9
27
34
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
1.800
14.477

14.477

chronusae.com.br

GPS: 585/ 196
Categoria:  RALLY

Medido
7s

-3s

27s

34s

Ideal
09:30:18
09:40:12
09:45:01
09:51:58
10:26:16
10:38:56
10:46:04
10:53:48
11:07:05
11:50:55
12:00:56
12:43:36

Passagem
09:30:25
09:40:09
09:45:28
09:52:32

3/12



Q)

N

il.
v

Num.: 4
Nome: PEDRO / ANDRE

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Rally Palmas

Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 45
9/0,70 8
14/0,00 4
18/0,90 8
21/1,90 1
26/1,20 4
32/2,20 5
37/1,70 2
45/3,20 4
73/0,00 27
78/1,80 6
87/2,80 6
Total 12 120
Total 120

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS:

Categoria:

263/6
RALLY

Medido

-15s
8s
4s
8s
1s
4s
5s
2s
4s

-Os
-2s
-2s

Ideal
09:30:48
09:40:42
09:45:31
09:52:28
10:26:46
10:39:26
10:46:34
10:54:18
11:07:35
11:51:25
12:01:26
12:44:06

Passagem
09:30:33
09:40:50
09:45:35
09:52:36
10:26:47
10:39:30
10:46:39
10:54:20
11:07:39
11:51:16
12:01:24
12:44:04

4/12



Q)

N

il.
v

Num.: 5
Nome: MARCIO / IVAN

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Rally Palmas
Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 33
9/0,70 21
14/0,00 3
18/0,90 11
21/1,90 4
26/1,20 0
32/2,20 6
37/1,70 1
45/3,20 4
73/0,00 18
78/1,80 2
87/2,80 2

Total 12 105
Total 105

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 504 /110
Categoria:  RALLY

Medido
-11s
21s
3s
11s
4s
-Os
6s
1s
4s
-6s
2s
2s

Ideal
09:31:18
09:41:12
09:46:01
09:52:58
10:27:16
10:39:56
10:47:04
10:54:48
11:08:05
11:51:55
12:01:56
12:44:36

Passagem
09:31:07
09:41:33
09:46:04
09:53:09
10:27:20
10:39:56
10:47:10
10:54:49
11:08:09
11:51:49
12:01:58
12:44:38

5/12



Q)

N

il.
v

Num.: 6
Nome: KERIC /JEFERSON

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Palmas
Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 15
9/0,70 5
14/0,00 9
18/0,90 11
21/1,90 6
26/1,20
32/2,20 13
37/1,70 7
45/3,20 8
73/0,00 5
78/1,80 33
87/2,80 160

Total 12 276
Total 276

chronusae.com.br

Categoria:

317 /178
RALLY

Medido

-5s
5s
9s

11s
6s
4s

13s

7s

8s

5s
-11s
2m40s

Ideal
09:31:48
09:41:42
09:46:31
09:53:28
10:27:46
10:40:26
10:47:34
10:55:18
11:08:35
11:52:25
12:02:26
12:45:06

Passagem
09:31:43
09:41:47
09:46:40
09:53:39
10:27:52
10:40:30
10:47:47
10:55:25
11:08:43
11:52:30
12:02:15
12:47:46

6/12



Q)

N

Num.: 7

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: LEANDRO / SAMIRA

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Trecho/Distancia

6/2,80

9/0,70

14/0,00
18/0,90
21/1,90
26/1,20
32/2,20
37/1,70
45/3,20
73/0,00
78/1,80
87/2,80

Rally Palmas

Total 12

Total

Pontos
4
6
8
10

14

24

33

124

124

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 508 /126
Categoria:  RALLY

Medido
4s
-2s
8s
10s
-2s
-3s
14s
7s
24s
1s
-11s
2s

Ideal
09:32:18
09:42:12
09:47:01
09:53:58
10:28:16
10:40:56
10:48:04
10:55:48
11:09:05
11:52:55
12:02:56
12:45:36

Passagem
09:32:22
09:42:10
09:47:09
09:54:08
10:28:14
10:40:53
10:48:18
10:55:55
11:09:29
11:52:56
12:02:45
12:45:38

7/12



Q)

N

Num.: 8

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: GUSTAVO / REIDNEE

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Trecho/Distancia

6/2,80

9/0,70

14/0,00
18/0,90
21/1,90
26/1,20
32/2,20
37/1,70
45/3,20
73/0,00
78/1,80
87/2,80

Rally Palmas

Total 12

Total

Pontos
27
3
9
11
2
3
11
6
18
8

107

107

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 437 /124
Categoria:  RALLY

Medido
-9s
3s
9s
11s
2s
3s
11s
6s
18s
8s
4s
5s

Ideal
09:32:48
09:42:42
09:47:31
09:54:28
10:28:46
10:41:26
10:48:34
10:56:18
11:09:35
11:53:25
12:03:26
12:46:06

Passagem
09:32:39
09:42:45
09:47:40
09:54:39
10:28:48
10:41:29
10:48:45
10:56:24
11:09:53
11:53:33
12:03:30
12:46:11

8/12



Q)

Y4

il.
v

Num.: 9

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: RICARDO / WENDEL

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Palmas
Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 38
9/0,70 14
14/0,00 16
18/0,90 20
21/1,90 18
26/1,20 5
32/2,20 18
37/1,70 21
45/3,20 27
73/0,00 9
78/1,80 12
87/2,80 18

Total 12 216
Total 216

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

625/67
RALLY

Medido

38s
14s
16s
20s
-6s

5s
18s
21s
27s

9s
12s
-6s

Ideal
09:33:18
09:43:12
09:48:01
09:54:58
10:29:16
10:41:56
10:49:04
10:56:48
11:10:05
11:53:55
12:03:56
12:46:36

Passagem
09:33:56
09:43:26
09:48:17
09:55:18
10:29:10
10:42:01
10:49:22
10:57:09
11:10:32
11:54:04
12:04:08
12:46:30

9/12



Q)

N

il.
v

Nome: LUCAS / PATRIC

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Rally Palmas
Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 18
9/0,70 6
14/0,00 18
18/0,90 15
21/1,90 12
26/1,20 5
32/2,20 1
37/1,70 8
45/3,20 23
73/0,00 9
78/1,80 2
87/2,80 21

Total 12 138
Total 138

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 365/31
Categoria:  RALLY

Medido
18s
6s
18s
15s
-4s
5s
1s
8s
23s
-3s
2s
-7s

Ideal
09:33:48
09:43:42
09:48:31
09:55:28
10:29:46
10:42:26
10:49:34
10:57:18
11:10:35
11:54:25
12:04:26
12:47:06

Passagem
09:34:06
09:43:48
09:48:49
09:55:43
10:29:42
10:42:31
10:49:35
10:57:26
11:10:58
11:54:22
12:04:28
12:46:59

10/ 12



Q)

N

il.
v

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: CACIANO / JHONATHAN

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Palmas
Trecho/Distancia Pontos
6/2,80 24
9/0,70 7
14/0,00 19
18/0,90 0
21/1,90 5
26/1,20 3
32/2,20 3
37/1,70 0
45/3,20 6
73/0,00 5
78/1,80 4
87/2,80 3

Total 12 79
Total 79

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

435/11
RALLY

Medido

24s
7s
19s
-0s
5s
-1s
-1s
-Os
6s
5s
4s
3s

Ideal
09:34:18
09:44:12
09:49:01
09:55:58
10:30:16
10:42:56
10:50:04
10:57:48
11:11:05
11:54:55
12:04:56
12:47:36

Passagem
09:34:42
09:44:19
09:49:20
09:55:58
10:30:21
10:42:55
10:50:03
10:57:48
11:11:11
11:55:00
12:05:00
12:47:39

11/12



Q)

Y4

il.
v

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: GABRIEL / CRISTIANE

chronusae.com.br

12

PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13

15/01/2022 - 15:25:41

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Palmas

Trecho/Distancia

6/2,80

9/0,70

14/0,00
18/0,90
21/1,90
26/1,20
32/2,20
37/1,70
45/3,20
73/0,00
78/1,80
87/2,80

chronusae.com.br

Total 12

Total 282

282

Pontos

6
30
21

1
63
29
27
10
14
48
12
21

GPS: 163 /327
Categoria:  RALLY

Medido
-2s
-10s
21s
1s
-21s
29s
27s
10s
14s
-16s
12s
-7s

Ideal
09:34:48
09:44:42
09:49:31
09:56:28
10:30:46
10:43:26
10:50:34
10:58:18
11:11:35
11:55:25
12:05:26
12:48:06

Passagem
09:34:46
09:44:32
09:49:52
09:56:29
10:30:25
10:43:55
10:51:01
10:58:28
11:11:49
11:55:09
12:05:38
12:47:59

12/12



